

# MINISTERSTWO ZDROWIA

Warszawa, 28.01.2014 r..

Biuro Dyrektora Generalnego

MZ-AGZ-270-11156-2/AB/14

## WSZYSCY WYKONAWCY

Uprzejmie informuję, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest dostawa do Ministerstwa Zdrowia przy ul. Miodowej 15 w Warszawie 150 sztuk fabrycznie nowych i wolnych od wad, foteli obrotowych bez usługi montażu – przetarg nieograniczony Nr MZ-AGZ-270-11156/AB/14 wpłynęły zapytania. Na podstawie art. 38 ust 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z póź. zm.) przedstawiam treść pytań i odpowiedzi.

*1. Czy krzesła są przeznaczone do pracy przy stanowiskach do pracy z komputerem?*

**Odpowiedź:** Krzesła przeznaczone są również do stanowisk pracy z komputerem.

*2. Czy krzesła są przeznaczone do stanowisk pracy z komputerem i tym samym wymagają Państwo stosownego dokumentu wystawionego przez odpowiednią instytucję iż krzesło jednoznacznie spełnia to rozporządzenie?*

**Odpowiedź:** Opisane krzesło spełnia wymogi Rozporządzenia MPiPS z dnia 1 grudnia 1998 r., a Zamawiający nie wymaga dokumentu potwierdzającego spełnienie wymogów ww. Rozporządzenia.

*3. Czy krzesło ma posiadać atest wytrzymałościowy poświadczający wytrzymałość oferowanego przez dostawcę produktu?*

**Odpowiedź:** Nie jest wymagany

**Proszę o uwzględnienie powyższego przy sporządzaniu oferty.**